
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ТАВЕЖНЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 

САХНОВЩИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

КРАСНОГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

31.08.2023              Тавежня  № 73  

 

Про  організацію дистанційного 

навчання у закладі освіти  

 

 

Відповідно до закону України «Про правовий режим воєнного стану», 

Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні», Постанови Кабінету Міністрів України 

від 28 липня 2023 року № 782 «Про початок навчального року під час 

воєнного стану в Україні», беручи до уваги протокол № 5  від 16.08.2023 

місцевої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 

ситуацій Сахновщинської селищної ради та з метою належної організації 

освітнього процесу  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Запровадити  дистанційну форму здобуття освіти у 2023/2024 навчальному 

році. 

2. В освітньому процесі активно використовувати наявні ресурси: школу он-

лайн, регіональні платформи, ресурси закладу освіти. 

3. Вчителям – предметникам: 

3.1.Забезпечити виконання освітніх програм шляхом організації освітнього 

процесу із використанням технологій дистанційного навчання, що не 

передбачає відвідування закладу освіти її здобувачами. 

3.2. Керувати дистанційним навчанням учнів: здійснювати онлайн-навчання 

переважно асинхронно і синхронно. Використовувати чат-уроки, заняття із 

застосуванням додатків Viber (створити групи по класах, надавати посилання 



на онлайн-тести, проводити уроки в синхронному режимі, відео-уроки), 

Telegram, сайту закладу освіти, SMS-чатів, в телефонному режимі. 

3.3. Скласти  особисті індивідуальні плани самоосвіти, включити до плану 

питання організаційно-педагогічної, науково-методичної роботи,  класним 

керівникам - роботу з учнями класу. 

3.4. Перевіряти електронну пошту та оперативно відповідати на листи та 

дзвінки. 

4. Вихователям: 

4.1.Забезпечити виконання освітньої програми шляхом організації освітнього 

процесу із використанням технологій дистанційного навчання, що не 

передбачає відвідування закладу освіти її здобувачами. 

4.2. Керувати дистанційним навчанням вихованців: здійснювати онлайн-

навчання переважно асинхронно і синхронно. Використовувати чат-заняття, 

заняття із застосуванням додатків Viber (відео-заняття), сайту закладу освіти, 

SMS-чатів. 

5. Заступникам директора з навчально-виховної роботи Інні БОНДАРЕНКО, 

з виховної роботи Карині БІДІ: 

5.1. Здійснювати контроль за роботою вчителів-предметників, дотриманням 

ними вимог пункту 3 цього наказу. 

6. Заступнику директора дошкільного підрозділу Карині БІДІ: 

6.1. Здійснювати контроль за роботою вихователів, дотриманням ними вимог 

пункту 4 цього наказу. 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор ліцею        Лідія ДУБИНЕЦЬ 

 

 

 

  

  


